MUNICIPIO DE SERRA ALTA/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

[bookmark: _GoBack]
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA/SC TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2016 para contratação por tempo determinado para o cargo de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 20 hrs semanais, inscrições dias 12 e 13 de Maio de 2016. Maiores informações e Edital na integra encontra-se disponível no Mural da Prefeitura e site www.serraalta.sc.gov.br

Serra alta-SC 11 de maio de 2016

FRANCISCO ARTUR BOTH
Prefeito Municipal de Serra Alta